
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 
 
 
 
 

Ayuntamiento de Ponferrada 
 

                     Contratación 

 
 DECRETO:DECRETO:DECRETO:DECRETO:        CONSTITUCION DE LA MESA DE CONTRATACIONCONSTITUCION DE LA MESA DE CONTRATACIONCONSTITUCION DE LA MESA DE CONTRATACIONCONSTITUCION DE LA MESA DE CONTRATACION         Visto el expediente de contratación tramitado para la contratación de la gestión de: “PELUQUERIA CENTRO DE DIA DE FLORES DEL SIL”PELUQUERIA CENTRO DE DIA DE FLORES DEL SIL”PELUQUERIA CENTRO DE DIA DE FLORES DEL SIL”PELUQUERIA CENTRO DE DIA DE FLORES DEL SIL”                 CONSIDERANDOCONSIDERANDOCONSIDERANDOCONSIDERANDO lo dispuesto en el Artº. 320 del RDL 3/2011 de 14 de noviembre TRLCSP se procede a la constitución de la Mesa  de Contratación y por el presente,            RESUELVO:RESUELVO:RESUELVO:RESUELVO:            PRIMERO.PRIMERO.PRIMERO.PRIMERO.---- Nombrar a los miembros de la Mesa de Contratación del referido Contrato:   Presidente: DON IVAN ALONSO  Vocales: DOÑA CONCEPCIÓN MENÉNDEZ        DOÑA CARMEN GARCÍA        DON ROBERTO BELLO        DON CARLOS FERNANDEZ        DON OSCAR LUACES DE LA HERRAN  Secretario: DON PEDRO MARTINEZ   SEGUNDOSEGUNDOSEGUNDOSEGUNDO....----    Convocar la mesa de contratación, para el día 12 de diciembre de 2017 a las 12:00 horas en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial del Ayuntamiento de Ponferrada.”            Así lo ordena, manda y firma la Sra. Alcaldesa en Ponferrada a veintitrés de noviembre de dos mil diecisiete.  LA ALCALDESA                                                                                    EL SECRETARIO,       

Documentos Contratación: MESA PELUQ. CENTRO
DIA FLORES

Código para validación: TDF7H-EF8HI-3H8W5
Fecha de emisión: 28 de noviembre de 2017 a las 8:26:16
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Secretario General de AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA
2.- Alcaldesa de AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA

FIRMADO
27/11/2017 14:40

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
88

04
2 

T
D

F
7H

-E
F

8H
I-

3H
8W

5 
D

16
4B

A
04

3F
F

7F
D

2F
57

F
3D

86
63

F
96

A
89

59
48

7F
4C

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: c

lic
.p

on
fe

rr
ad

a.
or

g




